TIRANE CENTURY 21 MIKADO

Nr. Prot. Tirane, me 06.12.2021
NIPT: M12225029E

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE “CENTERY 21 MIKADO” SHPK

Ne respektim te ligjit Nr. 9901,“Per tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, date
14.04.2008, i ndryshuar, statutit te shoqerise, sot me date 06.12.2021, ne oren

10.00, ne seline e shogerise: CENTURY 21 MIKADO” SHPK Tirane Farke
LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Lunder, Farke, brenda
ambienteve te Qendres Tregtare TEG te Ortakeve te shogerise, me

Pjesemarrjen e :

Z. Dritan Shakohoxha, ne cilesine zoteruesit 40% te ortakut te shogerise .
Z.0Olges Dervishaj, ne cilesine zoteruesit 30% te ortakut te shogerise .
Z .Eklid Meco ne cilesine zoteruesit 30% te ortakut te shogerise .

Rendi i dites :
e Shkarkimi i Administratorit aktual dhe riemerim i Administratorit te ri.

Mbledhja mori ne shqyrtim cdo pike te rendit te dites dhe

Vendosi ;
e Te Shkarkoje Administratoren Joana Hasanaj dhe te emeroje ne vend te saj

Administrator te shogerise Z.Eklid Meco per nje periudhe 3 vjecare nga dt
06.12.2021-05.12.2024

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

“CENTURY 21 MIKADO”SHPK

Z. Dritan Shakol}oxha Z.0Olges Dervishaj  Z.Eklid Meco
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TIRANE CENTURY 21 MIKADO

Nr. Prot. ' Tirane, me 22.12.2021

NIPT: M12225029E

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE
SHOQERISE “CENTERY 21 MIKADO” SHPK

Ne respektim te ligjit Nr. 9901,"Per tregetaret dhe Shoqgerite Tregetare”, date
14.04.2008, i ndryshuar, statutit te shoqgerise, sot me date 22.12.2021, ne oren

10.00, ne seline e shogerise: CENTURY 21 MIKADO” SHPK Tirane Farke
LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Lunder, Farke, brenda
ambienteve te Qendres Tregtare TEG te Ortakeve te shogerise, me

Pjesemarrjene:

Z. Dritan Shakohoxha, ne cilesine zoteruesit 40% te ortakut te shogerise .
Z.0Olges Dervishaj, ne cilesine zoteruesit 30% te ortakut te shogerise .
Z.Eklid Mego ne cilesine zoteruesit 30% te ortakut te shogerise .

Rendi i dites :
e Ndryshimi i emrit te shogerise CENTURY 21 MIKADO” SHPK

Mbledhja mori ne shqyrtim cdo pike te rendit te dites dhe

Vendosi ;
e Te ndryshoje emrin e shogerise nga “CENTURY 21 MIKADO” SHPK
ne “MIKADO REAL ESTATE” SHPK
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

“MIKADO REAL ESTATE ”"SHPK
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